روزنامه نیویورک تایمز روز گذشته در گزارشی درباره
دیدگاه رژیم صهیونیستی درباره این توافق نوشت: چین
در زمانی عربســتان سعودی و ایران را به یکدیگر نزدیک
کرد که اســراییل امیدوار بود آمریکا آن را به عربســتان

نزدیک کند.

سکوت کابینه نتانیاهو درباره بهبود روابط تهران و ریاضتمجید روزنامه حاکمیتی چین از توافق ایران و عربستان

دوشنبه 22 اسفند 1401- 20 شعبان 1444 - 13 مارس 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5951 4 اجتماعی

۴۲۳ نفر در شرایط شدید بیماری
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، در یک شبانه روز ۶۸۶ بیمار کووید- ۱۹ در کشور
شناسایی شدند و متاسفانه ۱۳ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به گزارش
ایســنا، از روز ۲۰ اسفند ماه تا روز ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۱ و